



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-टी.एल.-अ.-22112025-267913
CG-TL-E-22112025-267913

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 5125]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, नवम्बर 20, 2025/कार्तिक 29, 1947

No. 5125]

NEW DELHI, THURSDAY, NOVEMBER 20, 2025/KARTIKA 29, 1947

रेल मंत्रालय
(दक्षिण मध्य रेलवे)
शुद्धिपत्र-II

सिकंदराबाद, 19 नवंबर 2025

का.आ. 5296(अ).—भारत सरकार, रेल मंत्रालय की अधिसूचना, जो भारत के राजपत्र (असाधारण), भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में दिनांक 25 अक्टूबर 2025 को का.आ. 4890(अ) के अंतर्गत “स्तर क्रॉसिंग सं. 147 (किमी 573/17-19) कोंडापल्ली एवं रायनापाडु स्टेशनों के बीच, एनटीआर ज़िला, आंध्र प्रदेश राज्य में रोड ओवर ब्रिज के निर्माण” के संबंध में प्रकाशित की गई थी, उसमें निम्नलिखित संशोधन किए जाते हैं। उक्त अधिसूचना में प्रकाशित भू-अनुसूची में त्रुटियाँ पाई गई हैं, जिन्हें नीचे दी गई संशोधित अनुसूची द्वारा प्रतिस्थापित किया जाता है। यह संशोधित अनुसूची सभी प्रयोजनों के लिए वैध अनुसूची मानी जाएगी। दिनांक 11 नवंबर 2025 की का.आ. 5107(अ) के अंतर्गत जारी शुद्धिपत्र, जिसे समाचार पत्रों में प्रकाशित नहीं किया गया था, इसके द्वारा निरस्त किया जाता है।

के स्थान पर:

गाँव का नाम :गुंटुपल्ली और एलाप्रोलू: इब्राहिमपत्तनम मंडल: एनटीआर ज़िला								
क्रमसं	मंडल का नाम	गाँव का नाम	क्रमसं	सर्वेनं.	क्षेत्रफल (एकड़में))	क्षेत्रफल (हेक्टेयरमें)	भूमिप्रकार (सरकारी/निज)	भूमिकीप्रकृति (सींचित/सूखी)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	इब्राहिमपत्तनम	गुंटुपल्ली	1	65	0.44	0.178	जीपी	एससीरेलवे
2			2	66	0.46	0.186	जीडी	मस्जिद सेवा
3			3	67	0.73	0.295	जीपी	पुंटा
4			4	69	0.12	0.048	जीपी	पुंटा
5			5	77	0.59	0.238	जीडी	मस्जिद सेवा
6			6	84	0.445	0.18	जीपी	एससीरेलवे
7			7	85	1.10	0.45	जीपी	एससीरेलवे
8			8	88	1.82	0.736	जीपी	एससीरेलवे
9			9	89	0.10	0.04	जीपी	कलुवा
10			10	92	0.16	0.064	जीपी	कलुवा
11			11	121	0.01	0.004	जीपी	पुंटा
				Total	5.975	2.419		
क्रमसं	मंडल का नाम	गाँव का नाम	क्रमसं	सर्वेनं.	क्षेत्रफल (एकड़में))	क्षेत्रफल (हेक्टेयरमें)	भूमिप्रकार (सरकारी/निजी)	भूमिकीप्रकृति (सींचित/सूखी)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	इब्राहिमपत्तनम	एलाप्रोलू	1	229/2	0.02	0.008	जीडी	सूखी
2			2	229/4	0.06	0.024	जीडी	सूखी
3			3	246/4	0.001	0.0004	जीडी	सूखी
4			4	246/5	0.48	0.194	जीडी	सूखी
				Total	0.561	0.226		

इस प्रकार पढ़ा जाए:

गाँव का नाम :गुंटुपल्ली और एलाप्रोलू: इब्राहिमपट्टनम मंडल: एनटीआर ज़िला							
क्रमसं	मंडल का नाम	गाँव का नाम	RS सं.	भूमि अधिग्रह में प्रस्तावितक्षेत्रफल (एकड़ में)	भूमि अधिग्रहण में प्रस्तावित क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भूमि का प्रकर (जी डी या जी पी)	भूमि का स्वरूप
1	2	3	5	6	7	8	9
1	इब्राहिमपट्टनम	गुंटुपल्ली	65	0.44	0.178	जी पी	एससी रेलवे
2			66	0.46	0.186	जी डी	मस्जिद सेवा
3			67	0.73	0.295	जी पी	पुंटा
4			69	0.12	0.048	जी पी	पुंटा
5			77	0.59	0.238	जी डी	मस्जिद सेवा

6			84	0.445	0.180	जी पी	एससी रेलवे
7			85	1.10	0.45	जी पी	एससी रेलवे
8			88	1.82	0.736	जी पी	एससी रेलवे
9			89	0.10	0.040	जी पी	कलुवा
10			92	0.16	0.064	जी पी	कलुवा
11			121	0.01	0.004	जी पी	पुंटा
			Total	5.975	2.419		
क्रमसं	मंडल का नाम	गाँव का नाम	RS सं.	भूमि अधिग्रहण में प्रस्तावित क्षेत्रफल (एकड़ में)	भूमि अधिग्रहण में प्रस्तावित क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भूमि का प्रकार (जीडी या जीपी)	भूमि का स्वरूप
1	2	3	5	6	7	8	9
1	इब्राहिमपट्टणम	एलाप्रोलू	229/2	0.01	0.004	जी डी	पट्टा
				0.01	0.004	जी डी	आरएंडबी रोड
2			229/4	0.05	0.020	जी डी	पट्टा
				0.01	0.004	जी डी	आरएंडबी रोड
3			246/4	0.001	0.0004	जी डी	पट्टा
4			246/5	0.26	0.105	जी डी	पट्टा
				0.22	0.089	जी डी	आरएंडबी रोड
			Total	0.561	0.226		

[फा. सं. RSP/SC/Gazette/20A/LC.147/BZA-KI/BZA/Corrigendum/03]

मनोज कुमार, सीई/सी/आरएसपी

MINISTRY OF RAILWAYS**(South Central Railways)****CORRIGENDUM-II**

Secunderabad, 19 November 2025

S.O. 5296(E).—In the notification of the Government of India, Ministry of Railways published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) dated 25 October 2025 vide S.O. 4890(E) regarding Construction of Road Over Bridge in lieu of Level Crossing No.147 at Km.573/17-19 between Kondapalli and Rayanapadu Stations NTR District in the State of Andhra Pradesh, the Ministry of Railways hereby makes the following corrections. The land schedule published in the said notification contains errors and shall be substituted with the corrected schedule given below. The corrected schedule shall be treated as the valid schedule for all purposes. The Corrigendum dated 11 November 2025 vide S.O. 5107(E), which has not been published in newspapers, is hereby superseded.

Instead of:

Name of Village :Guntupalli & Elaprolu: Ibrahimpatnam Mandal : NTR District.								
Sl. No	Name of the Mandal	Name of the Village	Sl.No	Survey No	Extent area (in Acres) as per pahani	Extent area (in Hectare)	Type of land (GD/GP)	Nature of land
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Ibrahimpatnam	Guntupalli	1	65	0.44	0.178	GP	SC Railway
2			2	66	0.46	0.186	GD	Masjid service
3			3	67	0.73	0.295	GP	Punta
4			4	69	0.12	0.048	GP	Punta
5			5	77	0.59	0.238	GD	Masjid service
6			6	84	0.445	0.18	GP	SC Railway
7			7	85	1.10	0.45	GP	SC Railway
8			8	88	1.82	0.736	GP	SC Railway
9			9	89	0.10	0.04	GP	Kaluva
10			10	92	0.16	0.064	GP	Kaluva
11			11	121	0.01	0.004	GP	Punta
				Total	5.975	2.419		
Sl. No	Name of the Mandal	Name of the Village	Sl.No	Survey No	Extent area (in Acres) as per pahani	Extent area (in Hectare)	Type of land (GD/GP)	Nature of land
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Ibrahimpatnam	Elaprolu	1	229/2	0.02	0.008	GD	Dry
2			2	229/4	0.06	0.024	GD	Dry
3			3	246/4	0.001	0.0004	GD	Dry
4			4	246/5	0.48	0.194	GD	Dry
				Total	0.561	0.226		

To be Read as:

Name of Village : Guntupalli & Elaprolu: Ibrahimpatnam Mandal : NTR District.							
Sl. No	Name of the Mandal	Name of the Village	RSNo	Proposed Extent in LA in ACRES	Proposed Extent in LA in Hectares	Type of land (GD/GP)	Nature of land
1	2	3	5	6	7	8	9
1	Ibrahimpatnam	Guntupalli	65	0.44	0.178	GP	SC RAILWAY
2			66	0.46	0.186	GD	MASJID SERVICE
3			67	0.73	0.295	GP	PUNTA
4			69	0.12	0.048	GP	PUNTA
5			77	0.59	0.238	GD	MASJID SERVICE
6			84	0.445	0.180	GP	SC RAILWAY
7			85	1.10	0.45	GP	SC RAILWAY
8			88	1.82	0.736	GP	SC RAILWAY
9			89	0.10	0.040	GP	KALUVA
10			92	0.16	0.064	GP	KALUVA
11			121	0.01	0.004	GP	PUNTA
					Total	5.975	2.419

Sl. No	Name of Mandal	Name of Village	RSNo	Proposed Extent in LA in ACRES	Proposed Extent in LA in Hectares	Type of land (GD/GP)	Nature of land
1	2	3	5	6	7	8	9
1	Ibrahimpatnam	Elaprolu	229/2	0.01	0.004	GD	PATTA
				0.01	0.004	GD	R&B ROAD
2			229/4	0.05	0.020	GD	PATTA
				0.01	0.004	GD	R&B ROAD
3			246/4	0.001	0.0004	GD	PATTA
4			246/5	0.26	0.105	GD	PATTA
				0.22	0.089	GD	R&B ROAD
					Total	0.561	0.226

[F. No. RSP/SC/Gazette/20A/LC.147/BZA-KI/BZA/Corrigendum/03]

MANOJ KUMAR, CE/C/RSP